
Zarządzenie OR.0050.43.2021  

Burmistrza Miasta Łaskarzew 
z dnia 20 września  2021 roku 

W sprawie zmiany Zarządzenia OR.0050.53.2019 Burmistrza Miasta 

Łaskarzew z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 

Mieście Łaskarzew. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.1372) , w związku z art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz.1249 )  

oraz Uchwały Nr XXV / 145 / 2020 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października  

2020r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście  

Łaskarzew zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 W Zarządzeniu OR.0050.53.2019 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 31 grudnia 

2019 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście Łaskarzew wprowadza się 

następujące zmiany:  

                                  § 1 pkt.3   otrzymuje brzmienie:  

„asp. Dariusz Borkowski – Komenda Powiatowa Policji w Garwolinie -

Posterunek Policji w Łaskarzewie.”                                                                           

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


